江 中医药学会文件艹
办 `

苏中会 E2023〕 79号

关于召开⒛⒛年江苏旮执引幡 业委员会学术年会的通知

备有关单位、备位委员:

为进一步提高中医、中西医诊治肿瘤的临床疗效,加强学术交流 ,

促进学科建设的健康发展,经研究,定于 2023年 11月 25~26日 在

南京召开
“2023年肿瘤专业委员会学术年会暨南京中医药大学第六

届紫金论坛
”,同期举办国家级中医药继续教育项目

“
癌毒病机理论

的临床应用与基础研究培训班
”(项 目编号:T20231009042)。 本次学

术活动由江苏省中医药学会主办,南京中医药大学、江苏省整合医学

会联合承办,将邀请省内外的专家学者围绕中医药防治肿瘤研究热点

及学术前沿等领域做学术报告,参会人员可按规定授予国家级中医药

继续教育 I类学分 6分 ,欢迎积极参会。现将有关事项通知如下:

-、 参会对象 :

1.江苏省中医药学会肿瘤专业委员会全体委员 (含青年委员 );

2.广大从事中医肿瘤、中西医结合肿瘤、肿瘤医学、整合医学

及相关临床及医教科研工作的科技工作者。

二、会议时间:2023年 11月 25~26日 (周六至周日)

11月 25日 14∶ 00~20∶ 00报到;11月 26日 8∶ 30~9∶ 30开

幕式,9∶ 30~17∶ 00专题学术报告。

三、会议地点:南京东郊国宾馆 (地址:江苏省南京玄武区紫金

山路 5号 )。

四、会议费用:会议费 600元/人 (包括资料费、餐费)。 住宿统

一安排,费用自理,差旅费按规定回原单位报销。

1.会议费请通过银行汇款或支付宝提前汇至江苏省整合医学研

究会账户:

(1)银行汇款

收款单位:江苏省整合医学研究会;

开户银行:中 国银行南京市鼓楼支行 ;

贝长̄焉|: 502776954160

(2)支付宝转账

账号:jsszhyxyjha126.c。 m。 (转账请注明:省 中医药学会肿瘤

年会+参会者姓名 )。

2.发票由江苏省整合医学研究会统一开具。请扫

描
“
开具发票

”二维码填写发票信息、接收邮箱以及付

款截图,发票将在 1~3个工作日发送至所提供邮箱。

口

口

开具发票
五、报名办法 :

参会人员请于 2023年 11月 10日 前,微信扫描
“
参会报名

”二维码在线报名;或发送参会回执至会议

邮箱 1183166401aqq。 c。 m。

口

参会报名
六、联系方式 :

卢吖韦13357726848;~李:形象.13913975216;由阝;箱 1183166401aqq.c。 m。

剪切线 (下表复印有效 )

2023年肿瘤专业委员会学术年会回执

姓  名 性  别

职  称 职  务

手机号码 电子邮箱

单  位

住宿要求

(不 住宿不填 )

入住时间 11月 25日

房  型
□大床房

(550元 /间 /晚 )

□标准间

(600元 /间 /晚 )